
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUA                            

CNPJ:

RUA VIRGULINO DE QUEIROS N. 200         

C.E.P.:

82.911.249/0001-13

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  197/2021 - CV

207/2021

197/2021

30/12/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   CESAR ANTÔNIO CESA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Lote: 2 - 015728 - LARVA - LIGA ATLETICA DA REGIAO DO VALE DO
ARARANG

1 0,0000 2.940,00

Total por Fornecedor: 1 2.940,00

Lote: 1 - 016046 - CARLOS ALBERTO BAUER THIELEN 71239065949 13 0,0000 73.155,00

Total por Fornecedor: 13 73.155,00

Total: 14 76.095,00

197/2021

197/2021-CV

Convite p/ Compras e Serviços

07/01/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAR E PROMOVER OS EVENTOS ESPORTIVOS E 
RECREATIVOS DO PROJETO VERÃO + SAÚDE, A SER REALIZADO NOS MESES DE JANEIRO E 
FEVEREIRO DE 2022, NO BALNEÁRIO MORRO DOS CONVENTOS E ILHAS NA CIDADE DE 
ARARANGUÁ- SC.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Araranguá,   7   de  Janeiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTÔNIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL


